
Medlemsmöte FLK 2023 08 20 på Elfviks Gård


Närvarande: Rolf Hattenbach, Tora Derkert, Zete Lundin, Jacqueline Igestedt, 
Roman Redz, Pia Ringholm, Teresa Alton Borgelin, Sirine Hayder Wallinder, Anki de 
Morais, Tomas Vestlund, Liselott Lindberg, Ingela Karlsson, Marianne Sahlen, Erik 
Andersson, Leif Ahrle, Elisabeth Megner, Anne-Lie Larsson Ljung, Catti Åselius 
Lidbeck, Inga Sjödin


1/ Pga att Rolf Hatttenbach befinner sig i Spanien stora delar av resterande år, 
15/9 - 18/12 2023 samt 5/1 - 30/4  2024, väljs Leif Ahrle till vikarierande 
ordförande under denna tid fram till årsmötet i mars 2024. Inga andra förslag 
uppkom. Leif är själv borta 24/10 - 3/12 2023. De kommer att finnas tillgängliga på 
mail o SMS under bortovaron. 


2/ Ang Brostugan. Vi har fått förfrågan från Martin Engblom, fastighetsförvaltare på 
kommunens, huruvida vi är intresserade av att hyra Brostugan vid Larsbergs 
brygga, som nu står tom. Rolf har besiktigat densamma. Den är i dåligt skick, 
behöver större renovering.  Inget vatten indraget, mögellukt, osv. Diskussion under 
mötet där man kommer fram till att stugan är intressant som plats för olika 
kulturevenemang, där vi kan vara en del, men andra kulturföreningar behöver 
också engageras, och upprustningen bör göras av kommunen, inte enskilda 
intressenter. Alla överens om att det vore ett stort värde för kulturen i kommunen 
om vi utövare   av olika kulturyttringar hade tillgång till denna lokal. Beslutas att 
Rolf tar kontakt med John Svensson, kulturchef i denna fråga. 


3/ Marianne har förslag om att det skall skapas en kalender med vår logga  på 
hemsidan där var och en kan lägga in sina egna aktuella konstnärliga aktiviteter 
som är på gång.  Denna kalendervinjett skulle också kunna skickas ut till media av 
olika slag, där man hänvisas till vår hemsida för mer info. Vem samordnar detta? 
Roman meddelar att det är svårt att hantera hemsidan och ändra i den som den nu 
är utformad med blandning av wordpress och Jonas H:s egna tillägg. 

Diskussion som utmynnar i att vi skulle kunna börja från grunden med nytt 
wordpress-upplägg, där Anki de Morais åtar sig att skapa detta med 
proffshandledning och samarbeta med Roman om det. Det skulle kosta kanske 
runt  6000:- om hon får 6 månader på sig. Det vore i så fall önskvärt att det blev 
klart till nästa Konstrunda i vår. Anki och Roman inkommer till styrelsen om mer 
info i frågan, styrelsen kan efter det fatta beslut.


4/ Fråga om det blir en runda med Art Fair i Centrum i år igen. Det sades så vid 
förra evenemanget i höstas. Ingela tar upp detta med Gisela Bovin i 
Centrumgruppen.


5/ Ljus på Långängen. Skall bli av i år också, Ingela håller i trådarna. Viktigt att 
många är med, förhöjer upplevelsen ju fler som deltar. Detta är ett mycket 
uppskattat evenemang, och grupper kommer och tittar på installationerna, 
kommunen också mycket glad över detta. Uppsättning börjar 28-29 oktober, det 
är med under Kulturveckan och avslutas 17/12.  Anmäl intresse till Ingela senast 
30 september!  
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6/  Marianne föreslår att vi kan äska att få en skärm uppsatt vid biblioteket där man 
kan ha ”Månadens konstnär” , som vi kan lotta ut bland våra medlemmar. 
Hembygdsföreningen har redan en sådan skärm enligt uppgift. 


Kom ihåg att skicka in saker till Anki som hon kan lägga in på Instagram på FLK:s 
sida. 


7/ Ingela informerar kort om paneldiskussionen som politikerna ordnat i juni om 
kommunens framtid, där vi var inbjudna som kulturrepresentanter, och Ingela var 
med.  Hon tog upp att Stadshuset fn inte fungerar som kulturutställningslokal, då 
man ändrar o förstör när man använder lokalen till andra ändamål under pågående 
utställningar. Att det heller inte fungerar utan bevakning. Ändringar krävs.


8/ Mötet avslutas.


Lidingö 2023 08 21


Vid protokollet:	 	 	 	 	 	 	 Justeras:


Tora Derkert		 	 	 	 	 	 	 Rolf Hattenbach

sekreterare	 	 	 	 	 	 	 	 ordförande
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